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آیا باز هم شاهد ضعف‌ها و ناکارآمدی‌ها و پیگیری 
برنامه‌ها و طرح‌ها و لوایحی خواهیم بود که 

مطالبه اکثریت مردم نیست؟
انتخابات مجلس شورای اسامی و مجلس 
خبرگان رهبری برگزار شد و این دو مجلس 
نمایندگان خود را شناخت و برخی هم به دور 

دوم انتخابات راه یافتند.
اما مجلس شورای اسلامی تا اندازه زیادی ترکیب 
خود را شناخته است، اکثریت با نمایندگانی است 
که سبقه اصولگرایی دارند اما از فهرست‌ها و 
جریان‌هایی که گرایش اصولگرایی دارند اما میان 
آنها اختلافاتی هم دیده می‌شود که در انتخابات 

برخی از آنها نمایان شد.
چند ماه دیگر نمایندگان تازه کار وارد خانه 
ملت می‌شوند تا امور قانونگذاری و نظارت بر 
دستگاه‌های اجرایی را در دست بگیرند و برای 

کشور ریل گذاری کنند.
با توجه به ترکیبی که در مجلس دوازدهم شکل 
خواهد گرفت اکنون این پرسش مطرح است که 
آیا مجلس اینده در تراز مردم ایران و انقلاب 

خواهد بود؟
هر چند از میان بیش از 61 میلیون واجد شرایط 
رأی دادن،‌25 میلیون نفر در انتخابات شرکت 
کرده‌اند،‌ اما نمایندگانی که به مجلس دوازدهم 
راه یافته‌اند، نمایده همه مردم ایران هستند و باید 
انتظارات و توقعات بجای آنها را در اولویت قرار 
دهند و به مسائل فرعی و حاشیه‌ای نپردازند و 

آنها را در اولویت‌های بعدی خود قرار دهند.
روشن است که اولویت و مهمترین مسئله در 
کشور مسائل اقتصادی است که با توجه به 
وعده‌های داده شده در دوره پیشین مجلس 
یعنی در زمان برگزاری انتخابات مجلس در سال 
1398 برای تشکیل مجلس یازدهم و انتخابات 
ریاست جمهوری در سال 1400 از سوی 
نامزدهای انتخابات، که به پیروزی سید ابراهیم 
 رئیسی رسید،‌ چند درصد از ان وعده‌ها محقق 

شده است؟
بسیاری از کارشناسان و صاحبنظران بر این 
اعتفاد بودند که همسویی سه قوه می‌تواند در 
جهت حل مشکلات کشور که بیشتر در زمینه 
مسائل اقتصادی است، تأثیر مثبت داشته باشد 
و آن را یک فرصت می‌دانستد، شاید در نظریه و 
تئوری این مسئله درست باشد و چه بسا در عالم 
واقع نیز بتوان از چنین اشتراکی بهره برد اما آیا 

این اتفاق در این دوره افتاده است؟
آنچه در برآیند جامعه هم اکنون به واسطه 
واکنشی که مردم در انتخابات داشتند دیده 
می‌شود، آنچه که انتظار و توقع بود به دست 
نیامده است،‌چرا که وضعیت اقتصادی کشور با 
وجود اعدام و ارقام و آماری که ارائه می‌شود 

مناسب نیست.
تورم و گرانی همچنان در سرخط خبرها قرار دارد 
و هر روز که می‌گذرد شاهد افزایش قیمت کالاها 
و خدماتی هستیم که مردم باید از آن بهره ببرند.

به نظر می‌رسد که مجلس دوازدهم مجلسی 
ضعیف باشد، دلیل آن هم پایین بودن رأی 
نمایندگان و نوع انتخابی است که رأی دهندکان 
داشتند مگر آن که نمایندگانی که راهی خانه 

ملت شده‌اند، دست به معجزه بزنند!
اشتباه مردم است که از حق خود استفاده 
نمی‌کنند و حداکثری در انتخابات شرکت 
نمی‌کنند و البته در انتخاب خود نیز دقت لازم 
را ندارند و به نظر می‌رسد برای رفع تکلیف 
پای صندوق رأی حاضر می‌شوند،‌ انجام تکلیف 
انتخاباتی مبحث مهمی است که همگان بر روی 
آن اتفاق نظر دارند حتی بسیاری از همان‌هایی 
که رأی نداده‌اند چنین نظری دارند اما بنا بر 
دلایل مختلف، خود را از مشارکت برای سربلندی 
و اعتلای ایران اسامی برای پیشرفت و تحول 

محروم کردند.
البته مجلس دوازدهم تا زمان تشکیل خود، چند 
ماهی فرصت دارد و در این فرصت بهتر است که 
راه یافتگان به خانه ملت به بازخوانی توصیه‌ها، 
برنامه‌ها، ارشادات و دستوراتی که از سوی رهبر 
معظم انقاب در ادوار مجلس به نمایندگان 
شده است بپردازند و در ادامه سعی کنند تا 
توصیه‌هایی که از سوی ایشان در آینده می‌شود 
توجه داشته باشند، قطعاً اگر حتی به بخشی از 
آنها هم توجه کرده و اجرا کنند، می‌توان امیدوار 
بود که مجلس دوازدهم بتواند گره مشکلات را باز 
کند اما اگر همانند برخی از نامزدهای راه یافته 
به مجلس دوازدهم در پی طرح‌ها و برنامه‌هایی 
همچون طرح صیانت یا مشابه باشند و توجهی به 
مسائل اقتصادی نداشته باشند نمی‌توان امیدی به 

مجلس بعدی داشت.

 مجلس دوازدهم
 چگونه مجلسی خواهد بود؟

 قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا
 توطئه‌های اقتصادی دشمن را 
در هم شکست
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اخبار

سرمقاله

صفحه 2

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

تکلیف ۲۳۱ کرسی مجلس مشخص شد
سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: از ۲۹۰ کرسی مجلس شورای اسلامی تکلیف ۲۳۱ 

کرسی مشخص و از ۲۰۸ حوزه انتخابیه مجلس نتایج ۲۰۷ حوزه نهایی شده است.
محسن اسامی عصر دیروز درباره آخرین آمار انتخابات گفت: از ۲۰۸ حوزه انتخابیه 
مجلس شورای اسامی، نتایج ۲۰۷ حوزه نهایی شده است. سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور اضافه کرد: از ۲۹۰ کرسی نیز، تکلیف ۲۳۱ کرسی تاکنون مشخص شده است. 
آنچه که مشخص نشده مربوط به آرای تهران و حوزه‌های انتخابیه‌ای است که انتخابات 
در آنها به دور دوم کشیده شده است. اسامی اضافه کرد: ۳۰ حوزه انتخابیه مجلس 
خبرگان رهبری نیز نهایی شده و از ۸۸ کرسی، ۷۲ کرسی نماینده خود را شناختند. وی 
همچنین درباره حوزه انتخابیه خرم آباد گفت که محمدرضا ملک‌شاهی، رضا سپهوند، 
قدرت‌الله ایمانی و هادی هاشمی‌نیا به دور دوم راه یافتند. سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور درباره منتخبان اقلیت‌های دینی گفت: همایون سامه‌یح نجف‌آبادی با ۱۴۰۶ رای 
به عنوان منتخب کلیمیان، گقارد منصوریان با ۱۰۳۵ رای به عنوان نماینده مسیحیان 
ارمنی جنوب ایران و شارلی انویه تکیه با ۲۲۶۸ رأی به عنوان نماینده جامعه مسیحیان 

آشوری کلدانی انتخاب شدند.

تشییع باشکوه پیکر شهیدالقدس در بندرعباس
آیین تشییع پیکر مطهر سومین شهید مدافع حرم استان هرمزگان با حضور جمع زیادی 

از خانواده معظم شهدا، مسئولان و اقشار مختلف مردم در بندرعباس برگزار شد. 
آیین تشییع پیکر مطهر شهید رضا زارعی از مقابل پارک شهید دباغیان، میدان امام 
خمینی)ره( تا مسجد جامع )مصلای قدس( بندرعباس برگزار شد و حاضران در مراسم 
ضمن برپایی مراسم عزاداری، نوحه‌خوانی و سینه‌زنی، شعارهایی در دفاع از جبهه مقاومت 
و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی سر دادند. پیکر این شهید والامقام پس از تشییع 
در بندرعباس قرار است به روستای کرمون بخش شمیل از توابع این شهرستان منتقل تا 

در زادگاهش تشییع و به خاک سپرده شود.

درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز دولتی 
وزیر بهداشت از تصویب درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در مراکز درمانی دولتی و 

وابسته به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی خبر داد.
دکتر بهرام عین اللهی در نشست خبری همایش بین‌المللی سلامت خانواده که در وزارت 
بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: برنامه درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز درمانی 
دولتی و مراکز درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی به تصویب هیئت وزیران رسیده 
است و طی هفته جاری اجرا می‌شود.وی با محکوم کردن کشتار کودکان مظلوم غزه توسط 
رژیم صهیونیستی، در عین حال با بیان اینکه درمان و پیشگیری در سنین کودکی بسیار 
اهمیت دارد، افزود: توجه به سلامت در سنین کودکی بسیار اهمیت دارد؛ به طور مثال اگر 
مشکل کودکان در حوزه چشم برطرف نشود، او برای همیشه دچار تنبلی چشم می‌شود. وزیر 
بهداشت ادامه داد: اگر کاشت حلزون شنوایی برای کودکان هدف، زیر ۴ سال انجام نشود؛ آن 
کودک برای همیشه شنوایی و تکلم را از دست می‌دهد. عین‌اللهی با بیان اینکه علیرغم تمام 
مشکلات اقتصادی و تحریم‌ها برنامه درمان کودکان زیر ۷ سال را در کشور اجرا می‌کنیم، 

افزود: جمهوری اسلامی ایران نسبت به درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال اقدام می‌کند.

مشارکت در بازسازی سوریه فرصتی برای ایرانی‌هاست
سفیر سوریه در تهران تاکید کرد که امروز و هم اکنون بهترین فرصت سرمایه‌گذاری ایرانی‌ها 

در سوریه است و اگر به تاخیر بیافتد گوی سبقت توسط سایر شرکت‌ها ربوده می‌شود.
سازمان توسعه تجارت ایران همایشی را با عنوان معرفی فرصت‌های ورود به بازار سوریه با 
هدف اطلاع‌رسانی در زمینه این بازار برگزار کرد. سفیر سوریه در تهران پس از حضور در 
این اجلاس تاکید کرد: ایران و سوریه مرحله جدیدی از توسعه روابط اقتصادی را پیش 
رو دارند و تقویت این روابط تنها در حوزه تجاری نیست بلکه در حوزه سرمایه گذاری هم 

بسیار مهم شمرده می‌شود و این امر به نفع منافع دو کشور محسوب می‌شود.

 شکست پروژه کاهش مشارکت
 با‌حضور 25 میلیونی مردم در انتخابات

صفحه 8

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
متهم تحریم می‌کند

صفحه 4
ثباتی از جنس تزلزل در اقتصاد

صفحه 4
نخود سیاه

صفحه 2
اصفهان مویه کن!

صفحه 2

 انتخابات در چه شرایطی 
به دور دوم می‌رود؟

صفحه 8

 الان وقت انشعاب است
معطل نکنید!

یادداشت‌های روز

Vol.23  No.6371  March 4.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir || ‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه 14 اسفند 1402  23 شعبان 1445  سال بیست ‌و سوم  شماره 6371 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي
 بصورت فشرده 

» آگهی شماره 1402-101 «

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

شركت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 2مرحله ای بصورت فشرده , نسبت به خرید یک 
دستگاه ترانسفورماتور50مگاولت آمپرپست 63/20 کیلوولت نخل پیرمرد ویک دستگاه اقدام نماید.

آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  آید،  می  بعمل  دعوت  مناقصه  دراین  شرکت  ازمتقاضیان  لذا 
WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ 1,000,000ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه 
درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  ازتاریخ 1402/12/16 لغایت 1402/12/26 اقدام ویک نسخه از اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن های :  33313861- 33313776 
-33313774-33313758 -33313752  - 076و داخلي2076 ، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس 

وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا« ارائه پاکت الف)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست .
    توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار15,437,319,724ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي .
2- الزام مناقصه: ** 1-2- تولید کنندگان معتبر داخلی با رعایت الزامات فنی وکیفی وارائه گواهینامه انطباق با استانداردهای ساخت , بهره برداری, 
مدیریت و...)مانند تایپ تست وآزمایش های نمونه ...(مجاز به شرکت درمناقصه هستند.2-2- بارگذاری همه مدارک ومستندات مرتبط با کالا یا 

تجهیز موضوع مناقصه درسامانه ستاد الزامی است. در غیراین صورت , پیشنهاد ارائه شده ,قابل رسیدگی نبوده ومردود است )شرط ورود(
3- مدت انجام پروژه: شش ماه شمسی

4- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی وبا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.  
5- مشاوره پروژه: شرکت منیران , شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود باشماره همراه 09217397218آقای مهندس آرمان 

فرد تماس فرمایند.     
6- دستگاه نظارت : معاونت طرح توسعه شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می تواننددر خصوص سئوالات فنی 

خود با شماره 33313776-33313774-076باداخلی 2114  وتلفن  09177617251 ) آقای مهندس حیدری ( تماس حاصل فرمایند.
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بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام مسکن ۸۴۵ معلول را در مناطق 
مرکزی کشور مناسب‌سازی کرده است.

یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در 
تشریح اقدامات این بنیاد در منطقه سه کشوری شامل استان‌های اصفهان، 
یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: مسکن ۸۴۵ معلول در این استان‌ها 
برای استفاده بهینه ساکنانش مناسب‌سازی شده است. اشراقی ادامه داد: 
در قالب پویش‌ »مثبت حرکت« نیز انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله 
ویلچر، واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و 
ویلچر به ۸۶۰ معلول اهدا شده است. وی با اشاره به اقدامات دیگر حوزه 
سلامت این بنیاد در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری اظهار 
کرد: یک‌هزار و ۶۴۷ کمک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های 
سخت‌درمان در این استان‌ها پرداخت شده است. وی ادامه داد: همچنین 

یک‌هزار و ۱۷ کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در این استان‌ها برای درمان و 
کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( قرار گرفته‌اند. وی از پرداخت کمک‌هزینه 
خرید عینک به ۱۱۱ کودک مبتلا به تنبلی چشم خبر داد و افزود: یک‌هزار 
و ۳۱۵ زوج نابارور نیز در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری 
برای دریافت تسهیلات درمان به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند. اشراقی با 
تشریح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه جوانی جمعیت در مناطق مرکزی 
کشور بیان کرد: تا به امروز یک‌هزار و ۱۶۷ بسته لبخند مادری شامل اقلام 
ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک‌سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای 
هر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال 
گذشته تاکنون صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، در استان‌های اصفهان، یزد و 

چهارمحال و بختیاری توزیع شده است.

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:

مناسب‌سازی مسکن ۸۴۵ معلول در مناطق مرکزی ایران

آخرین وضعیت مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان؛ 

تلاش جهادی برای کمک به‌سیل‌زدگان؛ همه پای کار آمدند


